
Newsletter nie otwiera się? Kliknij tutaj.

04.10.2023 | nr 100 PL

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6984776/0/a608831623/index.html


Setny newsletter dla Was
 
Jest sierpień 2015 roku i zostaje wysłany pierwszy

newsletter Communio in Christo. W tym czasie szata

graficzna była jeszcze ręcznie robiona. Brak zdjęć, ale

interesujące teksty na te pięć tematów:

Trzecie spotkanie Międzynarodowej Rady Communio in

Christo odbyło się w Blankenheim. Erik Pühringer, wówczas

jeszcze dziekan regionu Eifel, odwiedził tę instytucję.

Ostatnia książka Matki Marii Teresy zatytułowana

"Przesłanie do Kościoła" została przetłumaczona na język

malayalam i opublikowana w Indiach.

Ojciec Józef Zielonka z Polski poinformował o darowiznach

leków dla szpitali, hospicjów, ośrodków zdrowia i osób

prywatnych w Polsce, na Litwie, Białorusi i Ukrainie. Temat

numer pięć: Partnerstwo miast ze Skarszewami,

zainicjowane przez Communio in Christo, podjęte zostało
również przez nowego burmistrza Jacka Pauli.

Osiem lat później świętujemy setny newsletter. Od

numeru 66 ma on nowoczesny wygląd. Od tego czasu

około 1300 odbiorców co miesiąc otrzymuje teksty o

charakterze informacyjnym, atrakcyjne zdjęcia i linki do

strony internetowej Communio in Christo - w języku

niemieckim, polskim i angielskim.

Korzystamy z okazji naszych "100. urodzin", aby

podziękować naszym czytelnikom za ich lojalność.

Zachęcamy do śledzenia naszego newslettera i

reklamowania nas. W każdym razie z niecierpliwością
czekamy na kolejne 100 numerów. (rl)

Dom Effata lśni nowym blaskiem
 
"Chcemy świętować nasz nowy i piękny dom", podkreślił
Norbert Arnold, dyrektor naczelny "Sozialwerk Communio

in Christo e.V." ("Dzieła Spocjalnego Communio in Christo"

T.z.), podczas małej uroczystości w domu opieki dla

seniorów Dom Effata w Blankenheim. Tam "przebudowano,

dobudowano, podwyższono i urządzono nową kaplicę
domową".

Na temat tejże, p. Arnold szczególnie podkreślił: "Możemy

być bardzo dumni z tego pięknego pomieszczenia!".

Poświęcenia dokonano w kręgu około 50 uczestników.

Ceremonię błogosławieństwa poprowadził Przeor

Generalny Ordo Communionis in Christo, ks. Jaison

Thazhathil. (hg)



Rocznica Założenia z ministrem stanu
Limbachem 
 

Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil powita Ministra

Sprawiedliwości Nadrenii Północnej-Westfalii, dr

Benjamina Limbacha, jako gościa honorowego podczas 39.

Rocznicy Założenia Ordo Communionis in Christo w

pierwszą sobotę Adwentu, 2 grudnia. Minister, przyjaciel

dyrektora naczelnego Dzieła Socjalnego Norberta Arnolda,

wygłosi przemówienie zgodne z tematem przewodnim dnia:

"Wina i pokuta" o systemie karnym i resocjalizacji.

Uroczysta Msza św. o godz. 10.00 w kościele parafialnym

św. Jana Chrzciciela zostanie celebrowana przez Przeora

Generalnego ks. Jaisona Thazhathila oraz licznych

duchownych, świeckich i siostry zakonne z całego świata

wraz ze zgromadzeniem. Akompaniament muzyczny

zapewni chór kościelny "St. Cäcilia" Mechernich pod

dyrekcją Erika Arndta. Wszyscy są również zaproszeni do

udziału w nieszporach w dniu 1 Adwentu o godzinie 17:00

w kaplicy domowej.

W zaproszeniu od Przeora Generalnego czytamy: "Tak jak

Założycielka Communio, Matka Maria Teresa, była
całkowicie przekonana o przebaczającym i bezwarunkowo

miłosiernym Bogu, tak i współczesne państwo

konstytucyjne odeszło od idei pokuty na rzecz resocjalizacji

i leczenia. Spodziewamy się interesującego wykładu i

możliwości rozmowy z ministrem Limbachem".

Rejestracja uczestnictwa z wyprzedzeniem możliwa jest

pod adresem info@communio.nrwinfo@communio.nrw lub tel. (+49 2443 -98

14 823) do 17 listopada w biurze Przeora Generalnego. (ml)



Poszukiwanie sponsorów na ławki z
okazji 100-lecia 

Siostra Lidwina i zastępca Przeora Generalnego Ordo

Communionis in Christo, diakon Manfred Lang, przywieźli

do Niemiec serdeczną prośbę z 16-dniowej podróży

wizytacyjnej do Tanzanii: szukają sponsorów na ławki w

kościele parafialnym św. Teresy od Dzieciątka Jezus w

Igoty w diecezji Mahenge, kościele chrzcielnym i rodzinnym

kapłana i profesora Communio Markusa Mjokonti (62).

Parafia obchodzi 100-lecie istnienia w 2025 roku, ale nie

ma naprawdę odpowiednich miejsc siedzących dla wielu

wiernych

Ksiądz Markus, proboszcz parafii Cassian Likulauka (w

środku), zakrystianka Antrida Njama (po prawej) i jej

asystentka Jackline Mapunda zwrócili się z serdeczną
prośbą o możliwość zainstalowania solidnych ławek do

czasu jubileuszu. Kosztują one równowartość 100 euro

każda. Ci, którzy mogą i chcą wpłacić tę kwotę, powinni

wysłać sumę z przeznaczeniem "Kirchenbank" (ławka) do

Communio in Christo e.V.: Kreissparkasse Euskirchen, IBAN:

DE21 3825 0110 0003 3109 27, Swift-Bic: WELADED1EUS

(ml).

Communio quo vadis?
 
Członkowie i przyjaciele wspólnoty rozmawiali o kierunku i

przyszłości Ordo Communionis in Christo w Mechernich i

na całym świecie w 46. rocznicę dokonania założenia

pierwszej wspólnoty przez Matkę Marię Teresę.

Charyzmatyczna osoba konsekrowana z Holandii powołała
do życia "Unio der Sühnenden Liebe" (Unio

Zadośćuczynienia przez Miłość) 1 września 1977 r. w

kościele parafialnym St. Lambertus w Holzheim, jednej z

sześciu pre-fundacji. (ml)



„Ciemna noc wiary“
 

"Ciemna noc wiary - doświadczenie chrześcijańskiego

mistycyzmu i Matki Marii Teresy" to tytuł Impulsu

Wieczornego, który prof. dr Manuel Schlögl wygłosi w

kaplicy domowej Ordo Communionis in Christo (Bruchgasse

14, 53894 Mechernich) w czwartek, 12 października.

Impuls ten jest tematyczną kontynuacją wieczoru, który

prof. dr Schlögl zorganizował w Communio w maju

ubiegłego roku. Dotyczył on fenomenu mistycznego

doświadczenia Boga w codziennym życiu. (hg)



Charyzmat dla brakującej miłości
14.01.1993

 

„Communio in Christo wyróżnia się w swoich dziełach miłosierdzia szczególnym naświetleniem
Soboru. Założyciel rejestruje to, czego brakuje. Przygląda się jakiejś idei i natrafia na to, co jest

istotne w Ewangelii, aby to wskazać. Swoim życiem i sercem stara się zrealizować to, co rozpoznał i
dzieli się tym w swoich działaniach...

 
Celem Communio in Christo jest miłość do Boga. Nikt z tych, którzy czują, że do niej należą, nie

jest święty. Znają siebie zbyt dobrze, by myśleć, że Bóg nie ma już nic do uzdrowienia. Jednak
objawienie Jego dobroci doprowadziło ich do ukazania w nowym świetle przesłania Jezusa i

odnalezienia się razem jako jeden lud Boży. Wszystkie wyznania znajdują swoje miejsce, gdy miłość
do Boga i człowieka jest jedynym motywem ich zdobywania i urzeczywistniania.

 
Jeden lud w drodze, zjednoczony w jednej miłości i włączony w Chrystusa. To jest Zakon

Communio in Christo.“
 

(Fragment z książki Matki Marii Teresy, „Ich bitte dich, o heilige Kirche – Im Namen des Geistes“ – „Proszę Cię, o święty Kościele – W imię
Ducha św.”, Westerngrund, wyd. wysyłkowe Marianne Pattloch, 1994, s. 92; 94.)
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